(37) 988344870 (37) 991934547 (37) 988080121 aguamineira@gmail.com

Nubank

pix-(37)9 8854 5915

ALEXANDRA ALVES DA COSTA 081.038.356-09

ALEXANDRA ALVES DA COSTA

VOLVO FH 440 GLOBETROTTER 6x2 2p BRANCA

9BVASO2C5AE750899 2009/2010

MGW4I25 00157026124 R$ 259.635,00

Duzentos e cinquenta e nove mil e seiscentos e trinta e cinco reais 516105-3

ALEXANDRA ALVES DA COSTA

RANDON CARROCERIA ABERTA GRANELEIRA PRETA

9ADG1243BCM346038 2011/2012

HIA5345 00387511792 R$ 90.000,00

Noventa mil reais

X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X